condições apresentados pela referida Dretoria. 

6.4 Quanto ao item (iv) da Ordem do Dia, em cumprimento ao artigo 15, parágrafo 
primeiro, VIII, do Estatuto Social da Companhia, foi aprovada a contratação de mútuo 
intercompany com a Enel Brasil S.A., no montante de até R$370.000.000,00 (trezentos e 
setenta milhões de reais), pelo prazo de 3 (três) meses, conforme demais termos e condições 
apresentados pela Diretoria Financeira e de Relações com Investidores. 

6.5. No que se refere ao item (v) da Ordem do dia, em cumprimento ao artigo 15, parágrafo 
primeiro, XI, do Estatuto Social da Companhia, após apresentação do tema pela Diretoria de